Hondentrimsalon

Prijslijst 2025
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6€ kleine hond
11€ grote hond

Enkel nagels knippen

30€ ontklitten
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Ras Prijs*

't.’.:: “ American Staffordshire Terrier 70€

'. Amerikaanse Cocker Spaniel kort/lang 75€/100€

> Australische herder 85€
Barbet 120€
Berner Sennenhond 135€
Bichon Frisé 80€
Border Collie 80€
Cavalier King Charles Spaniel 75€

“ . Cavapoo 85€

e Chihuahua kort-/langhaar 40€/50€

Coton de Tuléar 70€
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Ras Prijs*

.z' Duitse Herder kort-/langhaar 75€/100€
g Engelse Bulldog 65€
Engelse Cocker Spaniel 100€
Golden Retriever 85€
Havanezer 70€
Jack Russel Terriér kort-/ruwhaar 50€/80€
. Labradoodle Mini (tot 42cm) 75€
E‘: : Labradoodle Klein (tot 52cm) 85€
“ . Labradoodle Midden (tot 62cm) 100€
e Labradoodle Groot (vanaf 62cm) 120€
. ;3. Labrador Retriever 70€
5’{:}" Lagotto Romagnolo 85€
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50€/65€

Prijs*
65€
70€
{03
65€
75€
85¢€
110€
110€
70€
95¢€
65€

Nova Scottia Duck Tolling Retriever
Poedel Middenslag

Portugese waterhond

Shih-Tzu

Spaanse waterhond

Teckel kort-/langhaar

Yorkshire Terriér

Ras
Maltezer
Maltipoo
Poedel Toy
Poedel Dwerg
Poedel Groot
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